
Lanškroun 10.11.2022 8:13

Dřevěné dveře s polodrážkou - typ ODRA 05S

Poz výrobek
 světlost zárubně     

šířka/ výška

tl. 

stěny   

mm

materiál 

křídla
povrch vzhled

kování 

zámek
barva /lak,č poznámky L P ks cena /ks

s
le

v
a

montáž
cena dodávky 

bez DPH

1

Vnitřní dveře, bez PO - 
jednokřídlové (DTD), prosklené 

typ ODRA 05S

800/1970 dřevo
CPL 

laminát

1x sklo 

Kůra čirá

klíč 72/80 
modrý zinek, 3x 

závěs TKZ

DUB - Egger 

H3395 

do ocelové zárubně - není 

součást nabídky
14 0 14 5 150 Kč 15% 600 Kč 69 685 Kč

2

Vnitřní dveře, bez PO - 
jednokřídlové (DTD), prosklené 

typ ODRA 05S

800/1970 dřevo
CPL 

laminát

1x sklo 

Kůra čirá

klíč 72/80 
modrý zinek, 3x 

závěs TKZ

DUB - Egger 

H3395 

do ocelové zárubně - není 

součást nabídky
0 14 14 5 700 Kč 15% 600 Kč 76 230 Kč

A 0 0 28 425 Kč 20% 0 Kč 9 520 Kč

B 0 0 1 3 000 Kč 0% 0 Kč 3 000 Kč

158 435 Kč

Ceny platí 1 měsíc od zpracování cenové nabídky.

Termín : 8-9 týdnů od potvrzení objednávky 

Záruka : 24 měsíců

Doprava : doprava (v celkové ceně)

Platby

Atesty : po uhrazení celkové ceny zakázky bude k výrobku zasláno osvědčení o jeho požární odolnosti. 

Vyhrazujeme si právo změny cen při upřesnění či změně technické specifikace

Děkujeme Vám za nám projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spolupráci.

Příplatek z atypické provedení + 10% z celkové ceny.

Doprava

Vrchní kování MP-kování typ FAVORIT, klika/klika, rozetové, nerez, klíč

Nabídka je zpracovaná a odevzdaná bezplatně a z jejího předání nevyplývají pro generálního zhotovitele žádné závazky

 Osvědčení je dokladem o pravosti výrobku a prokáže se jím požární odolnost výrobku dotčeným orgánům státní správy.

Oceněny dveře a komponenty dle výrobních zvyklostí firmy ADOR CZ.

: dle smluvních podmínek

Celkova cena:

1 / 1 Zkontrolujte prosím výše uvedené údaje


